Mpoekr Ne 1758 NOK HABYXBAWMEHHBIA TPY3ONNOADBEMHOCTbIO 4500 1

bubnnoteka kopabernbHoro nHxeHepa E.J1.CmupHoBa
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BubnuoTteka kopabenbHoro nHxenepa E.J1.CmmnpHoBa

Bud wa ropmobod mapey
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ABTOp mpoekTa .Muncyanpom
Jlata yTBepXKIeHHS TPOEKTa 41V 1967 r.
Opranusauusi,  yTBepAHBIIAA Muncyanpom u  Munpni6-
HPOEKT npoM

Tox ¥ mecTo MOCTPOHKH
JIOBHOT'O J0Ka

TO-

-1971; Muncyanpom

OCHOBHBIE NOKA3ATEJIH

Tun

Hasnauenue

Pation niaaBanust

PasMepsl u Macca CyAoB, AJs

noabeMa KOTODBIX — PacCUHTaH
JOK, M

AauHa rabapuTHas

HMIHpHHA »

ocaiaka »

Macca, T

PasMepsl A0Ka, M:
AnuHa ra6apHTHas
»  pacyeTHas IO
nean-naaybe
wHpHHa rabapuTHas
IIHpHHA Kopnyca [oKa IIo
NOHTOHY
IHPHHA cTanenb-nanyset
MeXAY BHYTpeHHUMH
cTeHKaMu OallleH

cra-

Komnosutuslit I71aBYYHil
IBYyXOameHHbIH OJHOIIOHTOH-
HEYl 2aBTOHOMHBIH JOK

IToxbem cypoB MJisi MPOH3-
BOJACTBAa BCEX BHIOB pPeMOH-
Ta H OCMOTPa NOABOJHOH ya-
cTH

DKcmayartauus g0Ka Ipeay-
. CMATPUBAETCHd B 3aLIMLIEHHbIX
6yxrax. [leperon jpoka mopeM
npu cocrosiHun mopa 6 Oaa-
.JIOB, BBICOTE BOJIHBEL b M

08L<<L<110

B=<<19,7

T<6

4500 (onopHas peaxkuusf Ha
KOHIEBEle KWIbGMOKH He 60-
aee 100 1)

118,4
102

29,6
28,4

21,5

HIHPpUHA MoJe3Hasi cTanefb-
nanyGul. MeXAy BHYTpeH-
HEMH NpHBAJILHEIMH
6pychaMy

HIEpuHa GauHu

BHICOTA TrabapuTHasi ¢ Kpa-
HOM

BhicoTa Gammun or OJI

TO Xe, N0 NPOMEXKYTOUHOH
nanyO6st

BLICOTA KOpnyca (nomona)
IoKa

Bonousmenlenne ¢ MOTHSATHIM
CYAHOM, OCTaTOUHBIM M BBHIpaB-
Husawwum Gaanacrom, 100% 3a-
nacos, T

19,7

3,386
50,5

12,8
10

B pafione OIT 3,8, y BHYT-
pensero Gopra 3,6
9620

I'pysonoabeMHOCTb, T. 4500

Ocanka cpenusist, M 3,32

BojousmelleHne NOPOKHEM ¢ 5120
OCTAaTOYHBIM BbIPaBHUBAIOW UM
6annacrom, 1009 3anacos, T

Ocanka cpenuss, M 1,77

Han6oapmas my6HHa norpy- 11,3
JKeHust, M

BpeMsi norpyxeHuss nopoxksem ~90
JI0 HaubOJbIIeR OCANKH, MHH

Bpems scmubitus Ge3 cylHa, ~ 65
MHH

KOPIIYC

dopMa H KOHCTPYKIHS

Marepnas noutoHa u GauwHu

Cucrema
6alHu

Hapacrpoiika nentpajsHoro mo-
CTa yNpaBJieHus

Marepnasn GaweH u HajCTpo-
ex

Ha6opa NOHTOHA H

U-o6pasHass ¢opma, oIHO-
NOUTOHHBIR

COOTBeTCTBEHHO — 2K€eJ1e30-
6eroH W cradb BMCr3cn u
BMCr3mnc

IMonepeyHas

U3 robpuposaHHON cranH

BMCr3nc 1 BMCr3cn

9HEPTOCHAB)XEHHUE

* Pox Toxka u Hanpmxeune ce-
TH, B!
CHJIOBOM .
OCBeTHTENbHOM
CHrHANMM3alUHd M aBapuiitHo-
ro OCBelyeHust
TIEPEHOCHOTO OCBRINEHUS
Jlu3esnb-reHepaTop
Konuyectso
Iusenn
Mounocts, a. ¢.
Yacrora BpaueHus, 06/MuH
Ieneparop
Mounocts, kBr
Hanpsxenue, B
AlclcyMy/mTopubte barapeu
Koanuectso

IMonmxaromue TpaHCHOPMATOPHL:

380
220
24

12
AP 150/750
3

6UH18/22
225

750
I'CC-114-8M
160

400
6CTK-135

4 b

onnodasmuie — Tp2, 0,5 xBA, 400/125 B tuna OCB-0,5/05

KOJH4ecTBo 4

Tp3, 1 xBA, 400/25 B tuna OCB-1/0,5

KOJIKYECTBi B0 |

Tp7, 1,6 kBA, 380/220 B tana TBC2-1,6

KOJIHYECTBO 2

Tp8, 3 xBA, 380/127/115 B Tuna OC3-3/0,5

KOJaHYeCTBO 1

Tp9, Tpl12, 0,5 kBA, 400/25 B rtuna OCB-
0,5/0,5 xonuuecTBo 2
Tpl0, 0,5 xBA, 380/127 B tuna OCB-0,5/0,5

KOJHYecTBO 1

Tpll, 05 KBA 380/133 B tana OCB-0,5/0,5

KOJMHYeCT!

Tpexcdasusie — Tpl, 2,5 KBA 380/38,5 B tuma TC-2,5/0,5

KOoJHYecTBo 8

Tp4, 100 xBA, 380/230 B runa TC-100/0,5

KosnHYecTBo 1



BubnuoTteka kopabenbHoro nHxenepa E.J1.CmmnpHoBa

Tp5, 50 xBA, 380/230 B- Tuna TC3-50/0,5

Koanyectso 1

Tpl3, 15 xBA, 380/230 B Tuna TC3-15/0,5

KosinuecTBo 1

3apaduell azpeear

Craruueckuii BAK3-2-40-211

CNMEUUAJNBHBIE CHCTEMBl H YCTPOHCTBA

Kuap6a0k4 Ha cTaneab-naJgy-
Ge:
KOJIHYECTBO IEeHTPasbHbIX
» GOKOBBIX
BHICOTA, M
HIHpHHA, M

BaanactHas cucrema (3aron-
JEHHSt W BCOJIBITHS JOKa)

KoaMuecTBO OTCEKOB B HOHTO-
He ¥ GaluiHe JoKa

KoanuecTBo C€aMOCTOATENbHBIX
rpynn-oTcekos B GasuacTHOM CH-
cTeMe

3anonuenne GajaacTHBIX OTCe-
KOB

Ortkauka GanjacTHBIX OTCEKOB
KosnnuecTBo

IMonaua, M3/u
Hanop, M
SNeKTPOABUraTENb
Momnocrs, XBT
YacroTa BpalleHus,. o6/MUH
PasMeliieHde OaNfacTHbIX Ha-
COCOB
Paamelnienne 3AeKTpOJBHTATE-
e

Inapupie GanjacTHbIE KJMHKC-
TH

KoanuecTBo
C 3/eKTPONPHBOIOM C uep-
BAYHLIM PELYKTOPOM
ONeKTPOABHrATENb
Momnoctb, kBT
Yacrora epaueHus, o6/MuH
C pyuHBIM TPHBOJAOM

MecTo YCTaHOBKH TPHUBOLOB
Pacnpeneantenbhble  KJAHHKe-
T™H

Koanyectso

ANeKTPONPHBOA C YePBAUHLIM
PELYKTOPOM
dnexrTpoasuraresb
Momnocts, kBT
Yacrora BpateHus, o6/MHH
MecTo yCTaHOBKH NPUBOIOB

Ynpasnenue
BCIJIBITHEM J0KA

OcHoBHble npuGOpPH!, YCTaHOB-
JeHHble Ha LITTY

3aTOINIEHUEM H

Bcnomorateasnoe oGopynosa-
Hue LY

CaMoTekoM uepe3 TpyGo-

nposox GaJstacTHOR  CHCTe-
MBI -
Hacocamu 02-42
4 (Kaxpaniii 6aaaacTHBHIA

gacoc obecneyuBaer OTKayKy
Gaanacra u3 J0GOro oTCeKa)

1500—2000

10—4

AMI102-6

65

930

B cyxux oTceKax NOHTOHA

Ha anumie CyXHX OTCEKOB
GaileH

12
8

AQJIC2-22-4
2

1360

4

DJeKTPONPUBOAK Ha TOMN-
nany6e mpapofi GaluHH, pyd4-
HBle MPHUBOABI — Ha HHMKHHX
naargopMax CyXHX OTCEKOB
npapo#l GalllHH

16
16

AQJIC2-11-4

0,6

1300

Huxuss naarpopma cyxux
OTCEKOB npaBoi OalHy

Hs OITY

Kuomke u Ka0uM yIpasge-
Husl, DpHOOPH KOHTPONA 3a
MeXaHH3MaMH 6annacTHOM
cucreMbl, KpeHonuddepenro-
MeTp, TpPHOOPH  KOHTPOJSA
YpOBHA B Oa/NacTHBIX OTCe-
Kax

ITpuGopbl KOHTPOAS M CHT-
HaJu3alldd HaJUYHs Hanps-
KeHuft

CYINOBBIE CHCTEMBI

Cucrema cxkatoro BO3ayxa
Kounpeccopot

Konuuectso

IMonaua, m3/mMun

I apaenue, Krc/cm?
SaexTpoaBUTaTeNb

30281'1 10/8

10
8
AB2-101-8

Mowm#ocers, kBt
Hanpsxenne, B
Yacrora BpauleHusi, 06/Mun

NporuBonoxkapHas  cHcrema

Homxcaprete nacoco:
Koauuectso
TMonaua, M3y
Hamnop, m
DNeKTPOABHrATEND
Momnocts, KBT
Yacrora Bpamends, 0G/MHH

CaHHTapHaﬂ CHCTEMA

Bodonposod npecroti x0.400-
Hol u copaveli 8006t
Hacoc
Kouanuectso
IMonaua, M3/u
Hanop, M
Bmectumocte ruapodopa, M?
Hacoc
TTonaua, M3/u
Hanop, M

BozorarpeBarenb

Tpon3BOAHTENBHOCTD, J/U

Temneparypa Boasi, °C
Bodonposod aaboproii 600b6L
Hacoc

Koanuecto

IMonaua, m3/q

Hanop, m
Bmecrtumocts ruapodopa, M3
Ilaposod nodozpesaress
ITpoussoauTenbHOCTD, T/

MapocHa6xeHue

Hapossie korast
KonnyectBo
Iiaomane mOBEpXHOCTH Ha-
rpesa, M2
IMTaponpoussoAuTeNbHOCTD,
Kr/4
Hasnenne paGouee, krc/cm?

75
380
750

giU.B-63/80

3CH-2/11
2

3

40

0,5
SLH-18/H
1

10 '
BEA 20 C

35

500  (3/IeKTpHUYECKHH Ha-
rpe), 3000 (mapoBodi Ha-
rpeB)

70
ACH-2/11

2

3

40

1

T13B2

10

KBB 1/5A

2

28,2

1000

55

TPY30BbIE KPAHBI

Tun .
Koanuecrso

I'pysonmogbeMuocts, T:
OpH BBlJIETaX OT 7 Jo 15 M

cehite 15 M
Makcumanbupift - BelIeT cTpe-
JIBl, M
MunaManbubii - BblleT  cTpe-
JIbl, M

Bricora noareMa Kpioka or
NJIOCKOCTH ONOPBI KpaHa, M

CKopocTb rpysa,

noabeMa
M/MHH

CKOpOCTb NepeBHIKEHHS Te-
JIeXKKH, M/MUH

Ckopocts  noBopora
o6 /Mun

Macca xpana Ges 6aanacra, T
Banaact wa nporusopece, T

DJIeKTpPoAABHTaTeNb
JeGeaKH

MomHocets, kBT

DnekTponsuraTens
KeHUS TeJeXKH

Mounocers, kBt

S7eKTpoaABHraTes
CTpeJIBl

MoutHocts, kBT

CTpeJsl,

rpy3oBoit

nepeiBH-

TIOBOpPOTa

KI115/3,2—15/23—34

wo

22
27
30
1,4

57
24
MTF-412-8

22
MT-211-6

7,5
MTB-312-8

1
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TEXHOJIOTHYECKOE OBOPYJOBAHHE

Komburuposannoii cranok
Konunuecrso 1
MomuocTs  3/1eKTPOABUraTeN A,
kBrt:
ToKapHo-$pesepHoro arpera- 3,2
Ta
CBePJIH/IBHOTO arperara 0,7
3aTOYHOr0  MPHCNOCOGJ/eHHSA 0,7
Csapounsie  npeobpasosareaut BKCM-1000
Konuuectso 2
Cuaa Toka, A 1000
MormHocers, KB+ A 60
Hanpsxenue, B 380/60

HIBAPTOBHOE YCTPOWCTBO

Hinuau 5
KoJuecrso 6, mo 3 na kaxkjo#f 6aiHe
Tarosoe ycuane, Tc 5

DeKTPOABHTaTENb MATI511-4/8/16A
Moisocts, KB 15/15/4,5

Yacrora Bpaimenus, o6/mun 1410/675/215
BECOBASI HATPY3KA, 1c

Heneao6eToHHbI NOHTOH 3015
Metasr Gaien 592
MocTkn nepexoaHbie 4,8

Merananueckast 4acth KJb-
6J10KOB

DyHgaMeHTH H NOAKperIeH s
Hepeso B cocraBe xopnyca H
HAACTPORKH
Oxpacouipie MaTepuasin
Jlenbusle Beuix
CynoBele ycrpoiicTBa

* iHpenTaps H cyaoBoe cHabxe-
HHUe

Mexanyueckoe W JIeKTpHue-
ckoe o6opynoBaHie

Pesbcbl H HAKAAAKH

Kpau nopranbuniit

Kpenenne kpana k Gaute

3anac BOAOU3MElLEHHA

Lok mopoxHeM

[TepeMeHHEIe HarPYSKH

Ocratounsblit 6aanact

Bonounsmeniense aoKka ¢ MOX-
HATBIM cyZHOM, 1009, 3amacos, c

OCTAaTOYHbLIM H BbIPABHHUBAIOUIHM
GaanacToM

65,2

6
29,21

221
20,73
230

15,2
61,5449,3

10,35
79
0,76
232
4554
297,2
281

9620





